1

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

19.02.2020                                    г. Енисейск                                        № 53-448

Об утверждении отчета представителя Уполномоченного по правам челове-

ка в Красноярском крае по городу Енисейску за 2019 год

В соответствии с  Законом Красноярского края от 26.06.2008 №6-1876

«Об уполномоченном по правам человека в Красноярском крае»,  руковод-

ствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Шакирова М.Г., представителя Уполномоченного по

правам человека в Красноярском крае по городу Енисейску за 2019 год.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Енисейск-Плюс» и на

официальном интернет-портале органов местного самоуправления.

Председатель городского

Совета депутатов

В.А. Арутюнян

consultantplus://offline/ref=88713E1E25DEA63055D5F6C4EB218EFED6E9DCD271FAEDAB8AFE5FD4105FDF57130F02B20C263B388B51FB5EwDc8G
consultantplus://offline/ref=9E45BB58C3D875EC29F08CE455AAFE1F30AD2D5F6BC78BE6E54000EBDD524D66190B3F8D1795C799539AECI4y5H
consultantplus://offline/ref=CFFAC71A44F31983721564F1F9EB6F5E4460FF727AD7F3EDA32A2C27BD663893E7A20CFD91F4F3CAo9X9C